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Gündem 

           
             
  

14:30 TR - Yabancı yatırımcıların bono ve hisse stoku (8 Mart haftası) 

15:00 
İngiltere Merkez Bankası Toplantısı (beklenti: %0.75 önceki: %0.75) 

15:00 
İngiltere Merkez Bankası Varlık Alım Programı (beklenti: 435b önceki: 435b) 

15:30 ABD - Philadelphia Fed İmalat  (beklenti: 4.0 önceki: -4.1) 

15:30 ABD - Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (önceki: 229.000) 

BIST100 UsdTry CDS 5Y

103.310 -1,48% 5,43 -0,94% 326 14

2 Yıllık   

Gösterge Tahvil

10 Yıllık 

Gösterge Tahvil EurUsd

18,36 -28 16,08 -13 1,1422 0,67%

ABD 10 Yıllık VIX ONS Altın

2,53 -9 13,91 35 1.319 1,05%

(*) Tahviller, VIX ve CDS değişimi baz puan.

(**) CDS: Kredi riskini garantilemek için ödenmesi gereken sigorta bedeli. Türkiye 5 Yıllık CDS, Türkiye riski taşıyan

yatırımcıların bu risklerini hedge etmek amacıyla ödemeleri gereken oran/baz puan.



Piyasalara Genel Bakış 
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Amerikan Merkez Bankası (FED) dün beklentilere paralel olarak faizlerde bir değişikliğe gitmedi ve %2,25-
2,50 aralığında sabit bıraktı. Kurul üyelerinin çoğunluğu 2019 yılında faiz artışı olmayacağı yönünde 
sinyal verirken, FED’in beklenenden güvercin gelen açıklamaları ile gelişmekte olan ülke para birimleri 
destek buldu. FOMC üyelerinin daha önce 2019 için 2 adet olan faiz artış beklentisinin kalmadığı ve 2020 
için ise beklentilerini 1 kez olarak koruduğu görüldü. FED, Mayıs ayında bilanço küçültme hızını 
yavaşlatacağını ve Eylül ayının sonunda likiditeyi daraltıcı adımları sona erdireceğini, bilanço küçültmenin 
kademeli olacağını açıkladı. FED Başkanı Powell 2019 yılında ekonominin hala güçlü bir şekilde 
büyümesini beklediğini (%2), FED’in sabırlı olacağını dile getirirken, FED’in faiz indiriminin mümkün 
olabileceği görüşünü söylemeye hazır olmadığını söyledi. Powell ayrıca Brexit ve ticaret görüşmelerinin 
risk oluşturduğunu dile getirdi. 
 
Global piyasalarda ABD-Çin ticaret müzakereleri, Brexit belirsizliği ve küresel büyüme endişeleri ana 
gündem maddeleri olmaya devam ediyor. 
 
İngiltere Başbakanı May, Avrupa Birliği Konseyi Başkanı Tusk’dan Brexit’in 30 Haziran’a ertelenmesini 
talep etti. Amacının milletvekillerine nihai bir karar verme şansı tanımak olduğunu söyleyen May, yaptığı 
konuşmada Brexit konusunun çıkmaza girmesinden milletvekillerini sorumlu tuttu ve 29 Mart’da AB’den 
bir anlaşma ile ayrılamamalarının kendisi için büyük bir kişisel üzüntü olduğu ifadesini kullandı. İkinci 
Brexit referandumu istemediğini dile getiren May, AB ile yaptığı anlaşmanın gayet iyi olduğunu belirtti. 
May, Avrupa Birliği'nden anlaşmasız ayrılmayacağının da altını çizdi. AB Konseyi Başkanı Tusk ise, 
İngiltere'nin Avrupa Birliği'nden ayrılması konusunda şarta bağlı kısa bir erteleme olabileceği 
açıklamasında bulundu ve  ertelemenin İngiltere parlamento oylamasına bağlı olduğunu ifade etti. 
Avrupa Birliği liderleri ile Başbakan Theresa May bugün Brüksel'de bir araya geliyor.  
 
ABD-Çin arasındaki ticaret müzakereleri devam ederken, ABD Başkanı Trump’dan Çin anlaşmaya razı 
olana kadar ek gümrük vergilerinin kalacağı yönünde olumlu açıklamalar geldi. Trump ayrıca, ABD’li üst 
düzey müzakerecilerin ticaret savaşını sonlandıracak bir anlaşma için bu hafta Çin'de görüşmeler 
yapmaya devam edeceğini belirtti. Geçtiğimiz günlerde ABD Başkanı Trump ile Çin Devlet Başkanı Xi 
Jinping görüşmesinin ertelenmesi haberleriyle global piyasalarda risk iştahında düşüş görülmüş ancak 
sonrasında ABD’li yetkililerden müzakerelere ilişkin olumlu açıklamalar gelmişti. Trump ve Xi'nin Haziran 
ayı sonunda Japonya'nın Osaka kentindeki G-20 toplantısına katılması bekleniyor.  
 
Yurtiçi piyasalarda  yerel seçimler öncesinde jeopolitik gelişmeler(Suriye konusu), ABD-Türkiye ilişkileri 
(S400 konusu) ve küresel risk iştahı takip edilmeye devam ediliyor.  
 
31 Mart tarihinde sona erecek ÖTV ve KDV indirimi, otomotiv, beyaz eşya ve mobilya sektörlerinde 30 
Haziran’a kadar uzatılırken, tapu harçlarına ilişkin indirim düzenlemesinin de süresi 31 Aralık’a kadar 
uzatıldı. 
 
Resmi Gazete'de bugün yayınlanan karara göre Döviz mevduat hesaplarında bir yıla kadar olan stopaj 
oranı %20'ye  yükseltildi. 1 yıldan uzun vadeli mevduatlarda ise %13 olan stopaj oranı %18’e yükseltildi. 
 
Yurt içinde bugün Tüketici Güven endeksi açıklanacak. 
 
Bugün veri gündeminde İngiltere Merkez Bankası toplantısı izlenecek, faizlerde değişiklik beklenmiyor. 
 



Usd/TL  -   Eur/TL 
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Amerikan Merkez Bankası (FED) dün beklentilere paralel olarak faizlerde bir değişikliğe gitmedi ve 
%2,25-2,50 aralığında sabit bıraktı. Kurul üyelerinin çoğunluğu 2019 yılında faiz artışı olmayacağı 
yönünde sinyal verirken, FOMC üyelerinin daha önce 2019 için 2 adet olan faiz artış beklentisinin 
kalmadığı ve 2020 için ise beklentilerini 1 kez olarak koruduğu görüldü. FED, Mayıs ayında bilanço 
küçültme hızını yavaşlatacağını ve Eylül ayının sonunda likiditeyi daraltıcı adımları sona erdireceğini, 
bilanço küçültmenin kademeli olacağını açıkladı. FED Başkanı Powell 2019 yılında ekonominin hala 
güçlü bir şekilde büyümesini beklediğini (%2), FED’in sabırlı olacağını dile getirirken, FED’in faiz 
indiriminin mümkün olabileceği görüşünü söylemeye hazır olmadığını söyledi.  
 

FED’in beklenenden güvercin gelen açıklamaları sonrası artan risk iştahı ile Dolar Endeksi 95,90 
seviyesine  gerilerken,  gelişmekte olan ülke para birimleri destek buldu.  
Büyük merkez bankaları büyümedeki yavaşlama sinyalleri sebebiyle güvercin pozisyonlanma 
içindeler. Makro veriler öne çıkıyor zira parasal sıkılaşmadan kaçınılmasının faydası veriler üzerinden 
ölçümlenecek. Global ekonomideki yavaşlamaya karşılık FED’in ve ECB’nin ‘ayağını gazdan çekmesi’ 
önemli. Piyasaların konsantrasyonu makro verilerdeki yavaşlamadan gevşeyen para piyasasına 
kayabilir. Büyüme azalacak ama bunun karşılığında bol ucuz paranın masada kalmayı sürdürmesi 
finans piyasalarına destek olabilir.  
 

İngiltere Başbakanı May, Avrupa Birliği Konseyi Başkanı Tusk’dan Brexit’in 30 Haziran’a 
ertelenmesini talep etti. Amacının milletvekillerine nihai bir karar verme şansı tanımak olduğunu 
söyleyen May, yaptığı konuşmada Brexit konusunun çıkmaza girmesinden milletvekillerini sorumlu 
tuttu ve 29 Mart’ta AB’den bir anlaşma ile ayrılamamalarının kendisi için büyük bir kişisel üzüntü 
olduğu ifadesini kullandı. İkinci Brexit referandumu istemediğini dile getiren May, AB ile yaptığı 
anlaşmanın gayet iyi olduğunu belirtti. May, Avrupa Birliği'nden anlaşmasız ayrılmayacağının da 
altını çizdi. AB Konseyi Başkanı Tusk ise, İngiltere'nin Avrupa Birliği'nden ayrılması konusunda şarta 
bağlı kısa bir erteleme olabileceği açıklamasında bulundu ve  ertelemenin İngiltere parlamento 
oylamasına bağlı olduğunu ifade etti. Avrupa Birliği liderleri ile Başbakan Theresa May bugün 
Brüksel'de bir araya geliyor.  
 

ABD-Çin arasındaki ticaret müzakereleri devam ederken, ABD Başkanı Trump’dan Çin anlaşmaya razı 
olana kadar ek gümrük vergilerinin kalacağı yönünde açıklamalar geldi. Trump ayrıca, ABD’li üst 
düzey müzakerecilerin ticaret savaşını sonlandıracak bir anlaşma için bu hafta Çin'de görüşmeler 
yapmaya devam edeceğini belirtti. 
 

Özetle ABD-Çin ticaret müzakereleri, Brexit belirsizliği ve küresel büyüme endişeleri global piyasalara 
yön veren ana gündem maddeleri olmaya devam ediyor.  
 

Yurtiçi piyasalarda yerel seçimler öncesinde ekonomik veriler, ABD-Türkiye ilişkileri ve küresel risk 
iştahı takip edilmeye devam ediliyor. 
 

Yurt içi tarafta 31 Mart tarihinde sona erecek ÖTV ve KDV indirimi, otomotiv, beyaz eşya ve mobilya 
sektörlerinde 30 Haziran’a kadar uzatılırken, tapu harçlarına ilişkin indirim düzenlemesinin de süresi 
31 Aralık’a kadar uzatıldı. 
Resmi Gazete'de bugün yayınlanan karara göre Döviz mevduat hesaplarında bir yıla kadar olan stopaj 
oranı %20'ye  yükseltildi. 1 yıldan uzun vadeli mevduatlarda ise %13 olan stopaj oranı %18’e 
yükseltildi. 
Ekonomi Yönetimi’nin ortaya koyduğu irade ve makro verilerdeki dengelenme sinyalleri bir süredir 
lehimize fiyatlama davranışına destek oluyor. Merkez Bankası’nın Nisan toplantısından itibaren faiz 
indirimi kapısını aralaması mümkün. Haziran ayı itibari ile ilk aksiyonu alması ihtimali görüş olarak 
daha çok kabul görüyor.  Nihayetinde ise faiz indirim dönemi yaklaşıyor ki bu TL için zayıflatıcı bir 
sebep. Bunu dengeleyecek unsurlar dış tarafta zayıf Usd, güçlü risk iştahı; lokal tarafta ise yatırımcı 
algısını olumlu etkileyecek haber akışı olarak sıralanabilir.  
Yurt içinde bugün Tüketici Güven endeksi açıklanacak. 
 

Usd/TL: Beklenenden güvercin gelen FED açıklamaları sonrası artan risk iştahı ile Dolar Endeksi 

95,90 seviyesine gerilerken,  gelişmekte olan ülke para birimleri destek buldu. Dün 5,48 
seviyelerinde işlem göre USD/TL kuru bu sabah 5,43 seviyelerinde işlem görüyor. 5,47 direnç, 5,40 
destek seviyesi olarak öne çıkıyor. Lokal tarafta faiz indirimi dönemine yaklaşıldığı beklentisi, seçim 
döneminde olunması, dış siyasetteki gelişmeler öne çıkıyor. Bu unsurlar TL’yi zayıflatıyor. Her şeye 
rağmen MB’nin politika faiz oranı(24%) TL için destekleyici niteliğini koruyor. Global piyasalarda 
artan risk iştahı ise TL’ye destek oluyor. Bugün TL’de değerlenmenin sürmesinin daha olası olduğu 
görüşündeyiz. 
 

Eur/TL: Beklenenden güvercin gelen FED açıklamaları sonrası yükselerek bu sabah 1,1420 

seviyelerinde işlem gören Eur/Usd paritesinin etkisi ile TL’nin Eur’ya karşı değerlenmesi sınırlandı. 
Eur/TL bu sabah da dün güne başladığı seviyelerde (6,22) işlem görüyor. Hem Eur/Usd paritesi hem 
de TL’nin değerlenmesi ile yön belirleyecek Eur/TL paritesinde 6,25 direnç; 6,19 destek/eşik seviye 
olarak öne çıkıyor. 6,13 ve 6,10 sonraki destek seviyeleri.  



TL Tahvil/Bono:    Dün beklenenden güvercin açıklamalarda bulunan 
FED sonrası ABD 10 yıllık tahvili 2,52 seviyesine geriledi. 
 
2 yıllık ve 10 yıllık gösterge tahviller günü sırasıyla -28 baz puan 
azalışla- %18,36 ve -13 baz puan azalışla- %16,08 ile tamamladılar. 
Bugün de tahvil faizlerinde gevşemenin devam edeceğini 
düşünüyoruz 
  
TL bonolar geçen yıl Ağustos ayında zirve seviyelere ulaştılar. Daha 
sonra dalgalı bir düşüş trendi başladı. Ocak ayı ortasından bu yana ise 
tekrar yukarı yönlü -momentumu düşük- eğilim söz konusu. 2 yıllık 
tahvilde 20,00%, 10 yıllık tahvilde 16,90% civarı destek konumunda. 
10 yıllık tahvil Ağustos ayından gelen düşüş bandının üstünde kalma 
çabası gösteriyor. 10 yıllık tahvilde 16,00% seviyesini eşik olarak 
alıyoruz. 
 
Ekonomi ve dış siyaset fiyatlamada etken unsurlar. Ekonomiyi lokal 
ve küresel olarak iki başlığa ayırabiliriz. Lokal tarafta Ankara’nın 
ortaya koyduğu politika enflasyon üzerinde olumlu sonuçlar 
yaratıyor. Dış tarafta ise zayıf makro veriler ve güvercin para 
politikası tahvil faizlerini baskılıyor.  
 
PPK Nisan toplantısında faiz indirminin olup olmayacağı konusu tahvil 
faizleri açısından da önem taşıyor.   
 
TL ve TL varlıklara olan talebin yeniden güçlü olması, belirgin bir 
değerlenme için yeni bir katalizöre ihtiyaç olduğunu düşünüyoruz. 
Ekonomi Yönetimi’nin ortaya koyduğu irade ve makro verilerdeki 
dengelenme sinyalleri lehimize fiyatlama davranışına destek oluyor. 
Küresel tarafın da destekleyici (gevşek para politikası) bir 
konjonktürde olduğunu belirtelim ki bu önemli diğer destekleyici 
unsur.  
 
 

Eurobond:  Dün akşam beklenenden güvercin açıklamalarda bulunan 
FED sonrası ABD 10 yıllık tahvili 2,52 seviyesine geriledi. Global 
piyasalarda risk iştahında artış gözlemleniyor. Bu sebeple dün alıcılı 
seyreden Türkiye eurobondlarında bugün de olumlu seyrin devamını 
öngörüyoruz. 
 
ABD-Çin gümrük sorunu global ekonomiye dair var olan endişeleri 
artırıyor. ABD-Çin arasındaki ticaret müzakereleri devam ederken, 
ABD Başkanı Trump’dan Çin anlaşmaya razı olana kadar ek gümrük 
vergilerinin kalacağı yönünde açıklamalar geldi. Tarife konusunda 
anlaşma, makro verilerde toparlanma ise tahvil faizlerini 
yükseltebilir. Ekonomik veriler önemli.  
 
Türkiye 5 yıllık CDS ise 326 civarında hareket ediyor. (CDS’deki 
yükseliş kontrat vadelerinin gelmiş olmasıyla ilişkili).  
 
Küresel tarafta ise risk iştahının varlığı ve büyük merkez bankalarının 
güvercin pozisyonları önemli. Şahinlikten uzaklaşma Türkiye bonoları 
için de destekleyici unsur. En azından dışarıdan tahvil faizlerini 
yükseltici baskı gelmiyor. Bu lokal taraf için olumlu ve fırsat olarak 
tanımlanabilir. Kendi hikayemizi yaratma konusunda alan açıyor ve 
zaman tanıyor.  
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TL Bono & Eurobond 

10 Yıllık Gösterge Bono 

2043 Vadeli Eurobond 

2025 Vadeli Eurobond 

Türkiye CDS 



Eur/Usd & Altın 

Eur/Usd: Amerikan Merkez Bankası (FED) dün beklentilere paralel 
olarak faizlerde bir değişikliğe gitmedi ve %2,25-2,50 aralığında sabit 
bıraktı. Kurul üyelerinin çoğunluğu 2019 yılında faiz artışı olmayacağı 
yönünde sinyal verirken, FOMC üyelerinin daha önce 2019 için 2 adet 
olan faiz artış beklentisinin kalmadığı ve 2020 için ise beklentilerini 1 
kez olarak koruduğu görüldü. FED, Mayıs ayında bilanço küçültme 
hızını yavaşlatacağını ve Eylül ayının sonunda likiditeyi daraltıcı adımları 
sona erdireceğini, bilanço küçültmenin kademeli olacağını açıkladı. FED 
Başkanı Powell 2019 yılında ekonominin hala güçlü bir şekilde 
büyümesini beklediğini (%2), FED’in sabırlı olacağını dile getirirken, 
FED’in faiz indiriminin mümkün olabileceği görüşünü söylemeye hazır 
olmadığını söyledi. Powell ayrıca Brexit ve ticaret görüşmelerinin risk 
oluşturduğunu dile getirdi. 
 
İngiltere Başbakanı May, Avrupa Birliği Konseyi Başkanı Tusk’dan 
Brexit’in 30 Haziran’a ertelenmesini talep etti. AB Konseyi Başkanı Tusk 
ise, İngiltere'nin Avrupa Birliği'nden ayrılması konusunda şarta bağlı 
kısa bir erteleme olabileceği açıklamasında bulundu ve  ertelemenin 
İngiltere parlamento oylamasına bağlı olduğunu ifade etti. Avrupa 
Birliği liderleri ile Başbakan Theresa May bugün Brüksel'de bir araya 
geliyor. Görüşmeler yarın da devam edecek. 
 
ABD-Çin arasındaki ticaret müzakereleri devam ederken, ABD Başkanı 
Trump’dan Çin anlaşmaya razı olana kadar ek gümrük vergilerinin 
kalacağı yönünde açıklamalar geldi. Trump ayrıca, ABD’li üst düzey 
müzakerecilerin ticaret savaşını sonlandıracak bir anlaşma için bu hafta 
Çin'de görüşmeler yapmaya devam edeceğini belirtti. 
 
Özetle ABD-Çin ticaret müzakereleri, Brexit belirsizliği ve küresel 
büyüme endişeleri global piyasalara yön veren ana gündem maddeleri 
olmaya devam ediyor.  
 
FED’in beklenenden güvercin gelen açıklamaları sonrası artan risk 
iştahı ile Dolar Endeksi 95,90 seviyesine gerilerken,  yükselen Eur/Usd 
paritesi bu sabah 1,1420 seviyelerinde işlem görüyor. Son  aylarda 
içinde bulunduğu 1,13-1,15 bandının üst kısmına yaklaşan paritede 
1,15 önemli direnç / eşik seviyesi. Olası geri çekilmelerde 1,1390 ise 
destek olarak izlenebilir. 
 
 

Altın: FED’in beklenenden güvercin gelen açıklamaları sonrası dün 
yükselen Altın bu sabah 1.319.-USD seviyelerinde işlem görüyor. 
Büyümeye dair endişeler, Brexit belirsizliği, ABD-Çin tarife sorunu, 
büyük merkez bankalarının güvercin pozisyonlanması güncel başlıklar 
olarak sıralanırken, FED’den destek bularak güçlenen Altın’da 1.311 ve 
1.305 destek seviyeleri. Yukarı yönlü eğilimin devam etmesi 
durumunda 1327 ve 1.335 Usd seviyeleri direnç olarak izlenebilir. 
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Gbp/Usd   Eur/Gbp 
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Gbp/Usd 

Eur/Gbp 

DXY 
İngiltere Başbakanı May, Avrupa Birliği Konseyi Başkanı Tusk’dan Brexit’in 30 
Haziran’a ertelenmesini talep etti. Amacının milletvekillerine nihai bir karar 
verme şansı tanımak olduğunu söyleyen May, yaptığı konuşmada Brexit 
konusunun çıkmaza girmesinden milletvekillerini sorumlu tuttu ve 29 Mart’da 
AB’den bir anlaşma ile ayrılamamalarının kendisi için büyük bir kişisel üzüntü 
olduğu ifadesini kullandı. İkinci Brexit referandumu istemediğini dile getiren 
May, AB ile yaptığı anlaşmanın gayet iyi olduğunu belirtti. May, Avrupa 
Birliği'nden anlaşmasız ayrılmayacağının da altını çizdi. AB Konseyi Başkanı Tusk 
ise, İngiltere'nin Avrupa Birliği'nden ayrılması konusunda şarta bağlı kısa bir 
erteleme olabileceği açıklamasında bulundu ve  ertelemenin İngiltere 
parlamento oylamasına bağlı olduğunu ifade etti. Avrupa Birliği liderleri ile 
Başbakan Theresa May bugün Brüksel'de bir araya geliyor. Görüşmeler yarın da 
devam edecek. 
 
Amerikan Merkez Bankası (FED) dün beklentilere paralel olarak faizlerde bir 
değişikliğe gitmedi ve %2,25-2,50 aralığında sabit bıraktı. Kurul üyelerinin 
çoğunluğu 2019 yılında faiz artışı olmayacağı yönünde sinyal verirken, FOMC 
üyelerinin daha önce 2019 için 2 adet olan faiz artış beklentisinin kalmadığı ve 
2020 için ise beklentilerini 1 kez olarak koruduğu görüldü. FED, Mayıs ayında 
bilanço küçültme hızını yavaşlatacağını ve Eylül ayının sonunda likiditeyi 
daraltıcı adımları sona erdireceğini, bilanço küçültmenin kademeli olacağını 
açıkladı. FED Başkanı Powell 2019 yılında ekonominin hala güçlü bir şekilde 
büyümesini beklediğini (%2), FED’in sabırlı olacağını dile getirirken, FED’in faiz 
indiriminin mümkün olabileceği görüşünü söylemeye hazır olmadığını söyledi. 
Powell ayrıca Brexit ve ticaret görüşmelerinin risk oluşturduğunu dile getirdi. 
FED’in beklenenden güvercin gelen açıklamaları sonrası artan risk iştahı ile 
Dolar Endeksi 95,90 seviyesine geriledi. 
 
ABD-Çin arasındaki ticaret müzakereleri devam ederken, ABD Başkanı 
Trump’dan Çin anlaşmaya razı olana kadar ek gümrük vergilerinin kalacağı 
yönünde açıklama geldi. Trump ayrıca, ABD’li üst düzey müzakerecilerin ticaret 
savaşını sonlandıracak bir anlaşma için bu hafta Çin'de görüşmeler yapmaya 
devam edeceğini belirtti. 
 
Özetle ABD-Çin ticaret müzakereleri, Brexit belirsizliği ve küresel büyüme 
endişeleri global piyasalara yön veren ana gündem maddeleri olmaya devam 
ediyor.  
Dün, İngiltere’de enflasyon yıllık %1,9 ile beklentiyi (1,8) aştı.  
 
Bugün İngiltere Merkez Bankası (BOE) toplantısı var. Faizlerde değişiklik 
beklenmiyor. BOE’nin Brexit baskısı altında olması, merkez bankasını şahince 
tutumdan uzaklaştırabilir. Anlaşmasız Brexit’ten imtina edilmesi nedeniyle 
risklerin bir miktar azaldığını söylebiliriz. 
 
 

Gbp/Usd: Brexit majör fiyatlama unsuru olmayı sürdürüyor. Anlaşmasız Brexit 
resmi olarak istenmedi. Bu en kötünün olmamasını sağladı ancak belirsizlikler 
azalmış değil. Bu nedenle Gbp için sınırlı olumlu etki olacağını düşünüyoruz. 
İngiltere Başbakanı May, Avrupa Birliği Konseyi Başkanı Tusk’dan Brexit’in 30 
Haziran’a ertelenmesini talep etti. Bugünkü Başbakan May’in Avrupa Birliği 
Liderleri ile yapacağı görüşmelere ilişkin haber akışı önem taşıyor. Parite bu 
sabah 1,3220 seviyelerinde işlem görüyor. Brexit’e dair olası haber akışı hareket 
getirebilir. Tahminimiz yukarı yönde çabanın sürmesi şeklinde. 1,3250 eşik 
seviye.  



Eur/Usd & Altın 
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Bültende yer alan grafikler Bloomberg ve Matriks’ten alınmıştır. 

BIST’de 106,000 direncinin oluşturduğu baskı sürüyor. Yukarı harekette hedef direnç noktası olarak 
izlediğimiz 106,000 seviyesinin oluşturduğu aşağı baskının, dün 104,000 ara desteğini aşağı kırdığını 
gözlemliyoruz.  
 
FED kararı sonrası yukarı tepki vermesini beklediğimiz endeks için 104,000  seviyesi ilk önemli direnç olacak. 
Bu seviye geçilmediği sürece hareketlerin tepki olarak kalmasını bekliyoruz. Olası tepkinin ardından yönün 
aşağı dönmesi durumunda, gün içi geri çekilmelerin 102,500 üzerinde dengelenmeye çalışacağını 
düşünüyoruz. Bu seviye altında 101,000 ana desteğine yönelik baskının devam edebileceğini göz önünde 
bulundurduğumuz piyasada, yukarı ataklarda ise 106,000 seviyesini ana direnç konumunda. 
 
104,000 stop loss noktamızın kırılmasıyla zayıflayan aşağı hareket kapsamında henüz alım yapılmasını 
önermiyoruz. Yeniden yükseliş yönünde pozisyon almak için 106,000 direncini aşması gereken piyasada, 
geri çekilmelerde ise destek noktalarını yakından izliyoruz. 



Önemli Göstergelerin Performansı 

için bir teklifi ile aracılık teklifini içermemektedir. / Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 
danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, 
mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 
dayanmaktadır ve tavsiyeler genel niteliktedir. Görüşler müşterilerimizin mali durumu ile risk ve getiri tercihlerine 
uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 
uygun sonuçlar doğurmayabilir. / Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin yazılı izni olmadan 
çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya ileride kullanılmak üzere saklanamaz. 
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ÇEKİNCE: Bu rapor, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. (Banka) Özel Bankacılık tarafından, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Özel Bankacılık Satış Grubu ile 
Yapı Kredi Bankası A.Ş. müşterileri için hazırlanmıştır. Bu rapor tarafsız ve dürüst bir bakış açısıyla düzenlenmiş olup, alıcısının 
menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına uygunluğu gözetilmeksizin ve karşılığında maddi menfaat elde etme beklentisi bulunmaksızın 
hazırlanmış bir derlemedir. Bu raporda yer alan bilgi ve veriler, Bankamız tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş 
olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler değişkenlik gösterebilir. / Bu rapor yatırımcıların 
genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış olup, yatırımcıların bu rapordan etkilenmeyerek kararlarını vermeleri beklenmekte 
olup; işbu raporla Bankamız tarafından herhangi bir garanti verilmemektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu oluşabilecek 
zararlardan dolayı Bankamız hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması  

Pariteler 20 Mart 2019 2018 2017 2016 2015

Usd/TL 5,43 5,29 3,79 3,53 2,92

Döviz Sepeti/TL 5,82 5,68 4,17 3,62 3,04

Eur/Usd 1,142 1,146 1,201 1,053 1,086

Tahvil ve Bono 20 Mart 2019 2018 2017 2016 2015

TL 2 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 18,36 19,73 13,40 10,63 10,86

TL 10 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 16,08 16,48 11,74 11,42 10,74

Türkiye CDS (baz puan) 326 362 168 273 269

ABD 10 Yıllık Tahvil (%) 2,53 2,68 2,41 2,45 2,27

Hisse Senetleri 20 Mart 2019 2018 2017 2016 2015

BİST - 100 Endeksi 103.310 91.270 115.333 78.139 71.726

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı 7,68 7,0 11,0 9,5 12,6

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 1.403.601 1.241.473 1.569.781 1.094.427 1.012.983

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi 1.068 962 1.154 845 794

Dow Jones Endeksi 25.746 26.903 24.719 19.765 17.425

S&P Endeksi 2.824 2.507 2.674 2.239 2.044

Emtia 20 Mart 2019 2018 2017 2016 2015

Altın (TL) 230,18 218,13 158,83 131,27 99,56

Altın (Usd) 1.319 1.282 1.303 1.150 1.061

Değişim

Pariteler (%) 2019 Dönemsel 2018 2017 2016 2015

Usd/TL 2,6 39,8 7,2 20,9 25,0

Döviz Sepeti/TL 2,5 36,3 15,2 18,8 18,0

Eur/Usd -0,3 -4,6 14,1 -3,0 -10,3

Tahvil ve Bono (baz puan) 2019 Dönemsel 2018 2017 2016 2015

TL Gösterge Bono -137 633 277 -23 284

TL 10 Yıllık Tahvil -40 474 32 68 278

Türkiye CDS (baz puan) -36 194 -105 4 73

ABD 10 Yıllık Tahvil -16 27 -4 18 10

Hisse Senetleri (%) 2019 Dönemsel 2018 2017 2016 2015

BİST - 100 Endeksi 13,2 -20,9 47,6 8,9 -16,3

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı 9,8 -36,3 16,1 -25,1 -9,0

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 13,1 -20,9 47,3 8,0 -15,8

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi 11,1 -16,6 37,0 6,4 -16,8

Dow Jones Endeksi -4,3 8,8 25,1 13,4 -2,2

S&P Endeksi 12,7 -6,3 19,4 9,5 -0,7

Emtia (%) 2019 Dönemsel 2018 2017 2016 2015

Altın (TL) 5,5 37,3 21,1 31,9 12,0

Altın (Usd) 2,8 -1,6 13,6 8,4 -10,4


